[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения

«Великовисочный сельсовет»
Заполярного района

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2022 №  81-п
 с. Великовисочное Ненецкий АО

О проведении конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Сельского поселения «Великовисочный сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
Ввиду того, что до начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа (извещение о проведении торгов от 14.01.2022 № 140122/15006925/01) не была подана ни одна заявка на участие, в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 59 Правил  проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления  многоквартирным домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75,  Администрация Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО постановляет:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, перечень которых отображен в приложении к настоящему постановлению.
2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru информацию о проведении конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
3. Постановление Администрации Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО от 13.01.2022 № 3-п «О проведении конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа» - считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Сельского поселения
«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                          Д.А. Фомин

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Великовисочный сельсовет» НАО
от 24.08.2022 № 81-п
Перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории
Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа, в отношении которых проводится открытый конкурс по отбору управляющей организации
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Примечание

	1
	Ненецкий АО, с. Великовисочное, дом № 32

	2
	Ненецкий АО, с. Великовисочное, дом № 82

	3
	Ненецкий АО, с. Великовисочное, дом № 87А